
La Roquestorienne

dimanche 20 octobre 2024 - Roquetoire

280345

La Roquestorienne

Résultats individuels :

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 DELECROIX Jade 5'30'' POF/14 1  948

2 BRUGE Constant 5'35'' POM/14 1  945

3 SELINGUE Gabriel 5'40'' POM/14 2  910

4 VANHOUTTE Aidan 5'41'' EAM/16 1  930

5 CLERBOUT Robin 5'46'' POM/14 3  906

6 FOLLET Ethan 5'52'' POM/14 4  944

7 BECQUET Soan 6'01'' POM/14 5  914

8 MAERTEN Eliot 6'03'' POM/15 6  801

9 VASSEUR Louis 6'05'' POM/15 7  802

10 DUMAINE Noe 6'12'' POM/14 8  919

11 CODRON Laura 6'15'' POF/15 2  901

12 MAY Nathan 6'16'' POM/14 9  925

13 BAUDE Maxence 6'22'' POM/14 10  913

14 MASSART Cesar 6'25'' POM/14 11  924

15 MAJCHEREK Celeste 6'30'' POM/14 H-F/062 Saint Venant Athletisme2256544 12  923

16 ANDRU Lily 6'33'' POF/14 3  911

17 TURQUET Anabelle 6'36'' POF/14 4  903

18 BARBIER Constance 6'42'' POF/14 5  912

19 PAVY Laure 6'47'' POF/14 6  928

20 HERBAUT Eliott 6'47'' POM/15 13  904

21 GARIN Joseph 6'49'' POM/15 14  920

22 DAVID Hugo 7'01'' POM/15 15  949

23 MOREL Liselotte 7'01'' POF/14 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2185858 7  926

24 DOLLE Margaux 7'11'' POF/15 8  917

25 TOURNEL Charlotte 7'21'' POF/14 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2337766 9  929

26 OLIVIER Timothe 7'23'' POM/14 16  927

27 BOUDERLIQUE Capucine 7'24'' POF/15 H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2582423 10  915

28 JOLY Hortense 7'52'' POF/15 11  922

Nb de résultats :  28 (17 hommes, 11 femmes)
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La Roquestorienne

dimanche 20 octobre 2024 - Roquetoire

280345

La Roquestorienne

Résultats individuels :

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

EAM

1 5'41'' 4  930EAM/16VANHOUTTE Aidan

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

POF

1 5'30'' 1  948POF/14DELECROIX Jade

2 6'15'' 11  901POF/15CODRON Laura

3 6'33'' 16  911POF/14ANDRU Lily

4 6'36'' 17  903POF/14TURQUET Anabelle

5 6'42'' 18  912POF/14BARBIER Constance

6 6'47'' 19  928POF/14PAVY Laure

7 7'01'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2185858 23  926POF/14MOREL Liselotte

8 7'11'' 24  917POF/15DOLLE Margaux

9 7'21'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2337766 25  929POF/14TOURNEL Charlotte

10 7'24'' H-F/062 Omnisports Airois Athletisme2582423 27  915POF/15BOUDERLIQUE Capucine

11 7'52'' 28  922POF/15JOLY Hortense

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

POM

1 5'35'' 2  945POM/14BRUGE Constant

2 5'40'' 3  910POM/14SELINGUE Gabriel

3 5'46'' 5  906POM/14CLERBOUT Robin

4 5'52'' 6  944POM/14FOLLET Ethan

5 6'01'' 7  914POM/14BECQUET Soan

6 6'03'' 8  801POM/15MAERTEN Eliot

7 6'05'' 9  802POM/15VASSEUR Louis

8 6'12'' 10  919POM/14DUMAINE Noe

9 6'16'' 12  925POM/14MAY Nathan

10 6'22'' 13  913POM/14BAUDE Maxence

11 6'25'' 14  924POM/14MASSART Cesar

12 6'30'' H-F/062 Saint Venant Athletisme2256544 15  923POM/14MAJCHEREK Celeste

13 6'47'' 20  904POM/15HERBAUT Eliott

14 6'49'' 21  920POM/15GARIN Joseph

15 7'01'' 22  949POM/15DAVID Hugo

16 7'23'' 26  927POM/14OLIVIER Timothe

Nb de résultats : (17 hommes, 11 femmes) 28
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